PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020
CONTRATO Nº 16/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) TANQUE MULTIUSO, NOVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS E 1 (UMA) CARROCERIA, TIPO CAÇAMBA METÁLICA, NOVA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10M3, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 890226/2019 CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: FREEWIL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA (CNPJ Nº. 03.558.220/0001-23).
VALOR: R$93.900,00 (NOVENTA E TRÊS MIL DE NOVECENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: DE 04 DE MAIO DE 2020 A 04 DE MAIO DE 2021.